
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/330/2022 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustanowienia zakazu ruchu pojazdów o dopuszczalnym nacisku 
pojedynczej osi napędowej powyżej 3,5 ton 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XLVII/326/2022 Rady Miasta Kowal z dnia 30 czerwca 2022 r. 
(Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 7 lipca 2022 r. poz. 3626) w sprawie ustanowienia zakazu ruchu pojazdów 
o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi napędowej powyżej 3,5 ton. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Pasiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-08T06:07:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




